
KOMISJA

19 ,7 ,6

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa: Rybnica- Pietrzykowice-Gądów- Zybiszów-Jaszkotle-Mokronos Górny –
Mokronos Dolny- Cesarzowice

D
N

I 
R

O
B

O
C

Z
E

 

W W

Rybnica Rybnica 09:00 14:00

Pietrzykowice Ul. Wrocławska 09:02 14:02

Gądów Gądów 09:06 14:06

Zybiszów Zybiszów 09:10 14:10

Jaszkotle Jaszkotle 09:13 14:13

Cesarzowice Cesarzowice 09:15 14:15

Mokronos Górny Wrocławska/Gwarna 09:19 14:19

Mokronos Górny Stawowa/Mila 09:21 14:21

Pietrzykowice Ul. Wrocławska 09:33 14:33

Rybnica Rybnica 09:35 14:35

Jaszkotle Jaszkotle 09:43 14:43

Gądów Gądów 09:45 14:45

Zybiszów Zybiszów 09:49 14:49

Mokronos Dolny Stawowa/ Mila 10:00 15:00

Cesarzowice Cesarzowice 10:02 15:02

Mokronos Górny Wrocławska-Gwarna 10:06 15:06

W – KURSUJE W DNI WYBORÓW

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
Ul. Spółdzielcza 19
55-080 Kąty Wrocławskie
Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com


	Slajd 1

